
  



    

 

  

   

Bugün Gözler ECB Faiz Kararında Olacak 

ECB, Haziran ayında politika faizinde 25 baz puanlık indirim yapmıştı. Bugünkü toplantıda ECB’nin yeni bir faiz adımı atması beklenmiyor. 

Dün Euro Bölgesi’nde enflasyon verileri açıklandı. Buna göre Euro Bölgesi'nde Haziran ayında yıllık enflasyon beklentilere paralel %2,5 yükseldi.  

FED Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, ‘’ABD Merkez Bankası’nın faiz indirimine gitme zamanı yaklaştı’’ dedi. Waller, "Nihai hedefimize 

ulaştığımıza inanmasam da politika faizinde indirimin gerektiği zamana yaklaştığımıza inanıyorum." açıklamalarında bulundu. 

Phillip Nova Pte'den kıdemli piyasa analisti Priyanka Sachdeva, "ABD dolarındaki önemli düzeltmenin petrol fiyatlarını desteklemesi nedeniyle 

vadeli işlemler kayıp serisinden ayrılıyor. Ayrıca ABD stoklarındaki güçlü talebin işareti olan beklenenden daha büyük düşüşlerin, Çin'in ekonomik 

büyümesine ilişkin endişeleri geride bıraktı” dedi. 

Rusya Devlet Başkanı Putin, Suudi Arabistan Veliaht Prensi Selman ile enerji piyasasındaki durumu görüştü. 

Fed’in Bej Kitap raporuna göre üçüncü çeyreğe girerken birçok bölge, ekonomik aktivitenin düştüğünü veya yatay olduğunu bildirdi. Raporda, 

"Ekonominin geleceğine ilişkin beklentiler, yaklaşan seçimler, iç politika, jeopolitik çatışmalar ve enflasyona ilişkin belirsizlik nedeniyle gelecek 6 

ayda büyümenin daha yavaş olacağı yönündeydi." değerlendirmesi yer aldı. 

ABD’de açıklanacak haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve Philadelphia Fed endeksi bugün takip edilecek diğer önemli konuları oluşturuyor. 

 

 

 

 

 

 

 



Çaprazda dünkü yükseliş ile birlikte 11 gündür yaşanan yükseliş devam etti ve 36,00TL üzerinde kalıcı fiyatlama 

netleşti. Türk Lirası’nda değer kaybı devam ederken, özellikle paritede yaşanan yükseliş çaprazda etkili olmaya 

devam ediyor. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, Avrupa’da ise ECB faiz kararı ve karar sonrası Lagarde 

açıklamaları takip edilecek.Teknik olarak 36,00TL destek olarak düşünülebilir. Yükselişin parite yükselişi ile devam 

etmesi durumunda ise kısa vadeli 36,40TL direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

  

Kur tarafında 33,00TL üzerinde kalıcılık devam ediyor. Kurda kapanış 33,10TL seviyesine yakın gerçekleşirken 

cuma akşamı Moody’s kararı öncesinde yükselişin devam etmesini ve sonrasında kısa vadeli düzeltme 

fiyatlamaları beklenebilir. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 

Philadelphia Fed imalat endeksi ve CB öncü göstergeler endeksi açıklanacak.Teknik olarak geri çekilmelerde 

33,02TL ve 33TL destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise 33,12TL ve 33,14 direnç olarak değerlendirilebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede ABD dolarında yaşanan değer kaybının devam etmesi ile birlikte bugün gerçekleşecek ECB faiz kararı 

öncesinde yükseliş devam etti. Merkez bankasından yeni bir faiz indirimi açıklaması gelmemesi durumunda 

paritede yükseliş devam edebilir. ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Philadelphia Fed imalat endeksi 

ve CB öncü göstergeler endeksi açıklanacak.Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,10 üzerine geçişlerde 

zorlanma gözleniyor. 1,0960 direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Geri çekilmelerde 1,0880 destek olarak 

düşünülebilir. 

Ons altında özellikle 2450 dolar yukarı geçildikten sonra opsiyon fiyatlamalarında netleşmeler sonrasında yeni 

bir yükseliş beklentisi oluştu. Bir önceki gün yükseliş sonrasında dünde 2450 dolar üzerinde günlük kapanış yeni 

yukarı yönlü fiyatlama için önemli. Dolar endeksi 104 seviyesini aşağı yönlü kırarken ABD 10 yıllık tahvil faizi 

%4,14 seviyesine geriledi.Teknik olarak 2450 dolar desteği üzerinde tutunma devamında pozisyonlar taşınabilir. 

2475 dolar direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 



     

Paritede dün 1,3045 seviyesine kadar yaşanan yükseliş sonrasında gün sonuna doğru 1,3000 seviyesine geri 

çekilme yaşandı. Bugün İngiltere’de işsizlik oranı açıklanırken, ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 

Philadelphia Fed imalat endeksi ve CB öncü göstergeler endeksi takip edilecek.Teknik olarak geri çekilmelerde 

1,3000 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise 1,3050 seviyesi direnç bölgesi olarak 

düşünülebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gram altında dün 2645TL seviyesi test edildikten sonra ons altında yaşanan düzeltme hareketi ile birlikte gün 

sonuna doğru geri çekilme yaşandı. Kur tarafında 33,00TL üzerinde kalıcılık devam ederken geri çekilmeler 

sınırlı kalıyor. Kur için cuma günü açıklanacak Moody’s Türkiye kararı yakından takip edilmeli. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 2615TL destek olarak, yükselişlerde 2635TL seviyesi direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 



 

 


